[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЧЕВЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	13 марта 2020  года

	п. Пчевжа

	№
	36-рг

	«О наделении полномочиями должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы»

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления РФ», законом Ленинградской  области от 02.07.2003г. № 47-оз «Об административных правонарушениях»:

1.  Наделить полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных законом Ленинградской области от 02.07.2003 № 47-оз «Об административных правонарушениях» на территории муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области:
1.1. статьями 2.2
, 2.2_1, 2.3, 2.11, 3.1 (в отношении объектов, находящихся в муниципальной собственности), 3.2, 3.3, 3.5, 3.5-1, 3.7- Шахматову Наталью Анатольевну, специалиста 1 категории администрации.
1.2.    статьями 4.6, 4.7, 4.8, 4.10 – Писакину Ирину Игоревну, специалиста 1 категории администрации.
1.3. статьями 4.4, 4.5, 4.9, 4.12, 9.1, 8.1 (в отношении предоставления муниципальных услуг) – Поподько Ханию Ханиевну, заместителя главы администрации.
1.4. статьями 2.6, 2.10, 2.10-1, 2.10-2, 2.10-3, 4.2, 4.3, 4.11,  4.13 (в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения), 7.2, 7.2_1, 7.6 – Харитонову Алену Викторовну, главу администрации.
2. Наделить полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 5.11, 15.14, 19.4ч.1,19.4.1, 19.5ч.1, 19.5ч.20, 19.5ч.20.1, 19.6, 19.7 Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях на территории муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области – Харитонову Алену Викторовну, главу администрации.

  3. Признать утратившим силу Распоряжение от 29.12.2018. № 212-рг «О наделении полномочиями должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы».
  4.  Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте и опубликовать в газете «Лесная республика».

  5. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                       Харитонова А.В..
Разослано: в дело-3, Поподько Х.Х., Харитоновой А.В., Шахматовой Н.А., Писакиной И.И., «Лесная республика», сайт